
中标候选人公示

项目名称：2024-2025年零星维修采购（建筑装饰部分）

项目编号：544GC20240127-1G

招标代理项目编号：SHMZ08（2024）第051-1号

公示开始时间：2024年10月10日

公示结束时间：2024年10月14日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

      中标候选人名称    投标报价 质量要求    计划工期

   陕西荣赛建设有限公司

普工单价：140元

技工单价：235元

管理费下浮：40%

利润下浮：35%  

施工质量应满足国
家、行业、地方的
相关设计规范，技
术标准以及质量验
收规范的规定和要
求

服务期限：一年

 陕西中隆晟通建筑工程有限公司

普工单价 ：130元 

技工单价：225元

管理费下浮：37%

利润下浮：42%  

施工质量应满足国
家、行业、地方的
相关设计规范，技
术标准以及质量验
收规范的规定和要
求

服务期限：一年

   西安华正建设工程有限公司

普工单价：142元 

技工单价：240元

管理费下浮：36%

利润下浮：36%  

施工质量应满足国
家、行业、地方的
相关设计规范，技
术标准以及质量验
收规范的规定和要
求

服务期限：一年

2.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号      中标候选人名称       响应情况

1 陕西荣赛建设有限公司      响应

2 陕西中隆晟通建筑工程有限公司      响应

3 西安华正建设工程有限公司      响应

二、提出异议的渠道和方式

1.提交异议书的截止时间为2024年10月14日17时，递交地点为西安市新城区东六路民安大厦二期五楼陕西华茂建设

监理咨询有限公司招标八部，联系电话：029-89246265。

2.异议应由参加本次招标的投标人提出。

3.异议应以书面正式原件提交。

4.异议书应当包括下列内容：

4.1 提出单位的名称、地址及有效联系方式；

4.2 异议事项的基本事实；

4.3 有效线索和相关证明材料。

5.提出单位是法人的，异议书必须由其法定代表人签字并加盖公章，并附法定代表人有效身份证复印件加盖公章。

6.递交异议书的经办人应出示法人授权委托书原件和身份证原件。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为西安印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：西安印钞有限公司

地址：西安市莲湖区汉城南路153号

联系人：孙四文

电话：029-89345035

电子邮箱：380634487@qq.com

招标代理机构：陕西华茂建设监理咨询有限公司

地址：西安市新城区东六路民安大厦二期五楼招标八部

联系人：刘瑛

电话：029-89246265

电子邮箱：3157108634@qq.com

招标代理机构：  陕西华茂建设监理咨询有限公司 （盖章）

                                                         2024年10月10日



中标候选人公示

项目名称：2024-2025年零星维修采购（建筑装饰部分）

项目编号：544GC20240127-1G

招标代理项目编号：SHMZ08（2024）第051-1号

公示开始时间：2024年10月10日

公示结束时间：2024年10月14日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

      中标候选人名称    投标报价 质量要求    计划工期

   陕西荣赛建设有限公司

普工单价：140元

技工单价：235元

管理费下浮：40%

利润下浮：35%  

施工质量应满足国
家、行业、地方的
相关设计规范，技
术标准以及质量验
收规范的规定和要
求

服务期限：一年

 陕西中隆晟通建筑工程有限公司

普工单价 ：130元 

技工单价：225元

管理费下浮：37%

利润下浮：42%  

施工质量应满足国
家、行业、地方的
相关设计规范，技
术标准以及质量验
收规范的规定和要
求

服务期限：一年

   西安华正建设工程有限公司

普工单价：142元 

技工单价：240元

管理费下浮：36%

利润下浮：36%  

施工质量应满足国
家、行业、地方的
相关设计规范，技
术标准以及质量验
收规范的规定和要
求

服务期限：一年

2.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号      中标候选人名称       响应情况

1 陕西荣赛建设有限公司      响应

2 陕西中隆晟通建筑工程有限公司      响应

3 西安华正建设工程有限公司      响应

二、提出异议的渠道和方式

1.提交异议书的截止时间为2024年10月14日17时，递交地点为西安市新城区东六路民安大厦二期五楼陕西华茂建设

监理咨询有限公司招标八部，联系电话：029-89246265。

2.异议应由参加本次招标的投标人提出。

3.异议应以书面正式原件提交。

4.异议书应当包括下列内容：

4.1 提出单位的名称、地址及有效联系方式；

4.2 异议事项的基本事实；

4.3 有效线索和相关证明材料。

5.提出单位是法人的，异议书必须由其法定代表人签字并加盖公章，并附法定代表人有效身份证复印件加盖公章。

6.递交异议书的经办人应出示法人授权委托书原件和身份证原件。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为西安印钞有限公司。

五、联系方式

招标人：西安印钞有限公司

地址：西安市莲湖区汉城南路153号

联系人：孙四文

电话：029-89345035

电子邮箱：380634487@qq.com

招标代理机构：陕西华茂建设监理咨询有限公司

地址：西安市新城区东六路民安大厦二期五楼招标八部

联系人：刘瑛

电话：029-89246265

电子邮箱：3157108634@qq.com

招标代理机构：  陕西华茂建设监理咨询有限公司 （盖章）

                                                         2024年10月10日


		2024-10-10T14:17:42+0800
	NJ
	dzqz




